
ПРОТОКОЛ 

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по предмету физическая культура 

 

 

Количество участников: 30 

Дата и время проведения олимпиады: 30.11.2021 г., 10:00-12:00; 02.12.2021 г., 10:00-14:00 

 

Присутствовали: 

Председатель жюри: Виценко Маргарита Дмитриевна 

Члены жюри: Загайнов Сергей Александрович 

 Логинов Александр Петрович 

  

  

 

Повестка дня: 

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету физическая культура (приложение № 1). 

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету физическая культура 

(приложение № 2). 

 

Постановили: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету физическая культура (приложение № 1). 

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предмету физическая культура (приложение № 

2). 

 

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

 

 

 

 

 

 

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко 

Члены жюри:  / С.А. Загайнов 

  / А.П. Логинов 

  /  

  /  

 



Приложение № 1 к протоколу 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по предмету физическая культура 

 

Класс: 7-8 

Количество участников: 30 

Максимально возможное количество баллов: 100 баллов 

№ ФИО участника Класс 
Фамилия И.О. 

учителя 

Количество 

баллов 

Девочки/девушки 

1 Павлова Виктория Васильевна 7 Вурдов Я.А. 89,40 

2 Политова Ольга Егоровна 7 Логинов А.П. 81,67 

3 Таран Елизавета Алексеевна 7 Тюрина Н.И. 45,73 

4 Аншукова Алина Игоревна 8 Загайнов С.А. 78,11 

5 Лапина Виктория Сергеевна 8 Загайнов С.А. 85,40 

6 Михайличенко Елена Андреевна 8 Загайнов С.А. 11,20 

7 Пыстина Олеся Александровна 8 Логинов А.П. 76,98 

8 Волегова Диана Михайловна 9 Загайнов С.А. 72,33 

9 Мосеева Наталья Александровна 9 Логинов А.П. 73,69 

10 Павлова Янина Юрьевна 9 Загайнов С.А. 2,47 

11 Рыженкова Светлана Юрьевна 9 Логинов А.П. 85,51 

12 Саукова Диана Александровна 9 Аврамова А.И 59,71 

13 Филиппова Жанна Евгеньевна 9 Загайнов С.А. 93,07 

14 Парфентьева Элина Васильевна 11 Политова М.А. 91,92 

Мальчики/юноши 

15 Гордеев Алексей Евгеньевич 7 Вурдов Я.А. 41,09 

16 Политов Павел Александрович 7 Тюрина Н.И. 43,87 

17 Черноус Севастьян Вячеславович 7 Политова М.А. 9,60 

18 Кулишов Ярослав Александрович 8 Тюрина Н.И. 6,40 

19 Патраков Руслан Михайлович 8 Загайнов С.А. 85,60 

20 Бутиев Алексей Константинович 9 Логинов А.П. 82,49 

21 Выборов Захар Вячеславович 9 Загайнов С.А. 41,83 

22 Золотухин Данил Эдуардович 9 Белокурова В.Н. 72,22 

23 Коломейцев Архип Иванович 9 Тюрина Н.И. 8,89 

24 Политов Александр Юрьевич 9 Логинов А.П. 78,98 

25 Шамра Виталий Андреевич 9 Загайнов С.А. 8,89 

26 Дудаш Данил Викторович 10 Белокурова В.Н. 73,23 

27 Лазарев Владимир Петрович 10 Белокурова В.Н. 74,45 

28 Саяхов Павел Валерьевич 10 Белокурова В.Н. 86,57 

29 Лобанов Александр Константинович 11 Логинов А.П. 90,64 

30 Трофимов Олег Александрович 11 Политова М.А. 79,68 
Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников располагаются в 

алфавитном порядке 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к протоколу 

 

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету физическая культура 

 

№ ФИО участника Класс 
Количество 

баллов 

Статус 

диплома 

Девочки/девушки 

1 Павлова Виктория Васильевна 7 89,4 Победитель 

2 Политова Ольга Егоровна 7 81,67 Призѐр 

 Лапина Виктория Сергеевна 8 85,4 Победитель 

3 Аншукова Алина Игоревна 8 78,11 Призѐр 

4 Филиппова Жанна Евгеньевна 9 93,07 Победитель 

5 Рыженкова Светлана Юрьевна 9 85,51 Призѐр 

6 Парфентьева Элина Васильевна 11 91,92 Победитель 

Мальчики/юноши 

7 Политов Павел Александрович 7 43,87 Призѐр 

8 Гордеев Алексей Евгеньевич 7 41,09 Призѐр 

9 Патраков Руслан Михайлович 8 85,6 Победитель 

10 Бутиев Алексей Константинович 9 82,49 Победитель 

11 Политов Александр Юрьевич 9 78,98 Призѐр 

12 Саяхов Павел Валерьевич 10 86,57 Победитель 

13 Лазарев Владимир Петрович 10 74,45 Призѐр 

14 Лобанов Александр Константинович 11 90,64 Победитель 

15 Трофимов Олег Александрович 11 79,68 Призѐр 

 
Председатель жюри:  / М.Д. Виценко 

Члены жюри:  / С.А. Загайнов 

  / А.П. Логинов 

  /  

  /  

 
 


